様式第１９号

制限行為（変更）許可申請書
令和　　年　　　月　　　日

守山市長　宮 本 和 宏　あて

住　所
申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電　話
　公共下水道（都市下水路）に物件を設けることについて、許可（変更許可）を受けたいので、次のとおり申請します。
	設置場所

	設置の目的
	汚水排水のため

	物件の種類及び

名称・規模等

	占有

面積
	㎡

	設置期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	工事期間
	許可日　　　　～　令和　　年　　月　　日

	施工者
	住　所
氏　名　　　　　　　　　　　電話

	変更前の

許可年月日
	令和　年　月　日
	変更前の

許可番号
	第　　　号

	添付図書
	１．位置図（縮尺２５００分の１以上）

２．平面図（縮尺２００分の１以上）

３．物件の構造及び断面図（縮尺２００分の１以上）
４．工事仕様書

５．利害関係人の同意書

６．その他必要と認める図書

誓　　約　　書

守山市長　宮本和宏　あて

開発者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
事業実施

１．公共下水道への接続工事は、事業者が行い、その費用は全て事業者の負担とします。

移管

２．下水道施設については、工事検査合格後、無償で市に帰属します。

３．汚水排水施設の土地の占用については、無償占用として認めるものとします。

その他
４．開発区域が市の下水道計画に基づき事業実施となった場合は、異議なく協力します。

５．使用料、帰属等の諸手続きについては、市の指導を受けます。

６．該当工事等で不都合が生じた場合は、一切事業者の責任において処理します。

＊事業者・・・

＊開発区域・・